АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 мая 2020 года № 245

г. Холм

О признании утратившим силу постановления Администрации района

от 16.04.2020 № 217

На основании решения оперативного штаба оперативного штаба по

организации проведения мероприятий, направленных на предупреждение

завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории

Холмского муниципального района от 07 мая 2020 года, Администрация

Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

Холмского муниципального района от 16.04.2020 № 217 «О временном

приостановлении посещения гражданами кладбищ на территории Холмского

городского поселения».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев